
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr IX/66/15 

z dnia 11 września 2015 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2013 r.  poz. 

594 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

Zmienia się plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek oświatowych  gminy Wąsosz  na 

2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

 

Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu   gminy Wąsosz w 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 6 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    27 138 418,35 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 314 047,35 zł 

2. dochody majątkowe     4 824 371,00 zł 

 

 wydatki    27 984 820,35 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 618 941,35 zł 

2. wydatki majątkowe    7 365 879,00 zł 

 

 przychody           1 353 062,00 zł 

 rozchody                 506 660,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            846 402,00 zł. 

 

 

 



 

§ 7 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody z następujących tytułów: 

 odsetki od dzierżaw gruntów rolnych, 

 wpływów z tytułu opłat za wyceny nieruchomości, 

 wpływów z różnych dochodów w  zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami, 

 podatku od czynności cywilnoprawnych, 

 wpływów z usług realizowanych przez OPS, 

 wpływów z opłaty produktowej, 

2. zmniejsza się dochody z   tytułu wpływów z opłaty eksploatacyjnej, 

3. zwiększa się dochody z tytułu subwencji oświatowej, którą przeznacza się na zakup wyposażenia stołówki w 

PSP w Wąsoszu, 

4. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 roku „Wyprawka szkolna” 

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.60.5.2015 z dnia 21 sierpnia 2015 roku, 

5. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu 

państwa za osoby uprawnione za miesiąc sierpień br zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.233.2015.MJ z dnia 02 września 2015 roku, 

6. zmniejsza się następujące wydatki:: 

 zakup materiałów oraz usług remontowych w drogach gminnych, 

 zakup usług, podatku VAT oraz kosztów opłat sądowych w gospodarce gruntami i 

nieruchomościami, 

 zakup usług w radach gmin, 

 wynagrodzenia oraz różne opłaty i składki, podatek VAT i szkolenia pracowników w urzędach gmin, 

 opłaty komorniczych w pozostałe działalności związanej z administracją publiczną, 

 zakup materiałów i usług telekomunikacyjnych w ochotniczych strażach pożarnych, 

 dotacja do przedszkoli niepublicznych, 

 podatek VAT w dowożeniu do szkół, 

 zakup usług w pozostałej działalności w zakresie oświaty, 

 zakup materiałów w oświetleniu ulicznym, 

 zakup materiałów i usług  w świetlicach wiejskich, 

7. zwiększa się następujące wydatki: 

 odszkodowania  w gospodarce gruntami i nieruchomościami, 

 zakup usług w opracowaniach geodezyjnych i kartograficznych,, 

 zakup usług remontowych w UM Wąsosza, 

 dotacja dla ZPK w Wąsoszu, 

 dotacja na renowację zabytkowego kościoła w Sułowie Wielkim, 

 zakup usług w zakresie wycinki drzew, 

 zadanie inwestycyjne pn.  „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Dochowa” 

8. przenosi  się środki między paragrafami w promocji gminy,  przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ośrodku 

pomocy społecznej oraz pomocy materialnej dla uczniów, 

9. przenosi  się środki  z zakupu energii na zakup materiałów PSP Wąsosz oraz z wynagrodzeń na delegacje 

służbowe w PSP Pobiel, 

10. przenosi się środki z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu” i 

„Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska” na zadanie pn. „Zakup i montaż pieca c.o. w PSP 

Czarnoborsko”. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr IX/66/15 z dnia 11 września 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20,004 287 145,04 4 287 165,04

01095 Pozostała działalność 20,00 477 665,04477 645,04

0920 Pozostałe odsetki 100,00 20,00 120,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 500,00340 000,00 347 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 500,00 347 500,00340 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 2 500,00 4 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 5 000,00 8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 9 887,008 685 178,00 8 675 291,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
5 000,00 2 015 131,002 010 131,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 5 000,00 105 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 14 887,00 673 613,00688 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 536 000,00 - 14 887,00 521 113,00

758 Różne rozliczenia 7 000,007 926 624,00 7 933 624,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 7 000,00 5 651 727,005 644 727,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 644 727,00 7 000,00 5 651 727,00

852 Pomoc społeczna 2 335,003 057 652,00 3 059 987,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 100,00 15 300,0014 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 400,00 1 100,00 7 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 235,00 136 035,00134 800,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 235,00 1 235,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 572,0070 102,00 95 674,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 572,00 95 674,0070 102,00



BeSTia
Strona 2

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 25 572,00 25 572,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32,001 878 132,00 1 878 164,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych 32,00 32,000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 32,00 32,00

27 105 846,35 27 138 418,3532 572,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr IX/66/15 z dnia 11 września 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 30 215,004 652 541,00 4 682 756,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 215,00 4 682 756,004 652 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 5 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 95 041,00 - 9 785,00 85 256,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 516 500,00 45 000,00 4 561 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 23 500,00237 760,00 214 260,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 23 500,00 66 800,0090 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 - 21 000,00 41 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 - 500,00 0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 2 800,00 1 000,00 3 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 - 3 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 20 000,0040 000,00 60 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 57 000,0037 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 20 000,00 57 000,00

750 Administracja publiczna - 31 715,002 982 505,22 2 950 790,22

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 92 000,0097 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 24 600,00 2 559 287,222 583 887,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 733 869,00 - 8 000,00 1 725 869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 3 000,00 57 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 900,00 4 900,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 - 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 37 600,0037 600,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 1 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 - 1 000,00 19 100,00

75095 Pozostała działalność - 2 115,00 99 113,00101 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 603,00 3 000,00 4 603,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 115,00 - 5 115,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6 600,00227 565,00 220 965,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 6 600,00 131 565,00138 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 - 6 000,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 - 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 500,009 144 198,09 9 156 698,09

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 4 609 227,734 594 227,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 010 300,00 - 800,00 3 009 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 575,81 2 700,00 91 275,81

4260 Zakup energii 99 380,00 - 2 700,00 96 680,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 402,00 800,00 5 202,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

80104 Przedszkola - 6 000,00 738 441,00744 441,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
16 000,00 - 6 000,00 10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 500,00 515 160,00515 660,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 - 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 185 385,00178 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512,00 7 000,00 7 512,00

80195 Pozostała działalność - 3 000,00 69 383,0072 383,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00113 200,00 113 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 113 000,00113 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 - 6 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 3 000,00 43 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 469,00 3 000,00 54 469,00



BeSTia
Strona 3

852 Pomoc społeczna 1 100,004 541 845,00 4 542 945,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 100,00 15 300,0014 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 200,00 1 100,00 15 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 852 543,00852 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 584,00 39 416,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 543,00 584,00 13 127,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 572,00177 502,00 203 074,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 572,00 139 674,00114 102,00

3240 Stypendia dla uczniów 113 042,00 - 1 060,00 111 982,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 060,00 26 632,00 27 692,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 25 000,003 897 266,00 3 872 266,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 000,00 2 365 000,002 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 270 000,00 - 5 000,00 2 265 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 10 000,00 913 566,00923 566,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 471 700,00481 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00689 203,00 714 203,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 511 146,00501 146,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 204 467,00 20 000,00 224 467,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 2 500,00 12 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 15 000,000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 15 000,00 15 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
 

chronionej przyrody 5 000,0020 182,00 25 182,00

92595 Pozostała działalność 5 000,00 25 182,0020 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00



BeSTia
Strona 4

27 952 248,35 27 984 820,3532 572,00Razem:



Strona 1 z 2

Zmiana planu zadań majątkowych na 2015 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr IX/66/15 z dnia 11 września 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 45 000,004 516 500,00 4 561 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00 4 561 500,004 516 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 516 500,00 45 000,00 4 561 500,00

Budowa przystanku autobusowego w m. Wąsosz 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Chociborowice 145 500,00 0,00 145 500,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Dochowa 50 000,00 45 000,00 95 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Wodniki 215 500,00 0,00 215 500,00

Modernizacja drogi przy ul. Polnej w Wąsoszu 44 000,00 0,00 44 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów scalanych na terenie
 

Zbakowa Dolnego i  Zbakowa Górnego 3 809 500,00 0,00 3 809 500,00

Przebudowa drogi w m. Lubiel 180 000,00 0,00 180 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 22 000,00 0,00 22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 000,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Przejęcie działek 5 000,00 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0036 000,00 36 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 36 000,0036 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 36 000,00 0,00 36 000,00

Dotacja dla Policji 36 000,00 0,00 36 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa przystanku autobusowego w m. Wąsosz 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,000,00 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 15 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup i montaż pieca c.o.w PSP Czarnoborsko 0,00 15 000,00 15 000,00



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15 000,002 476 700,00 2 461 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 000,00 2 350 000,002 355 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
55 000,00 0,00 55 000,00

Wniesienie udziałow do spółki z o.o. 55 000,00 0,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 270 000,00 - 5 000,00 2 265 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 2 270 000,00 - 5 000,00 2 265 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 10 000,00 10 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 101 700,00101 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 700,00 0,00 101 700,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Rudna Mała 21 700,00 0,00 21 700,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 80 000,00 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00258 679,00 273 679,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 258 679,00258 679,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 679,00 0,00 258 679,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 258 679,00 0,00 258 679,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 15 000,000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 15 000,00 15 000,00

Dotacja na renowację zabytkowego kościołw w Sułowie Wielkim 0,00 15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0013 000,00 13 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 13 000,0013 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 13 000,00 0,00 13 000,00

7 305 879,00 7 365 879,0060 000,00Razem



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr IX/66/15

z dnia 11 września 2015 roku

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek 

budżetowych ogółem
0,00 286 335 286 335 5 0,00

z tego:

1. 1. PSP Czarnoborsko 80101 0,00 37 040 37 040 x 0,00

2. 2. PSP Płoski 80101 0,00 30 30 x 0,00

3. 3. PSP Pobiel 80101 0,00 3 005 3 005 5 0,00

4. 4. PSP Wąsosz 80101 0,00 205 260 205 260 x 0,00

5.
5. Przedszkole Samorządowe w 

Wąsoszu
80104 0,00 40 000 40 000 x 0,00

6. 6. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 80110 0,00 1 000 1 000 x 0,00

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek oświatowych na 2015 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Rozdział
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Wydatki

Dochody 

ogółem



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr IX/66/15

z dnia 11 wzreśnia 2015 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

584 984 584 984 0

1. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu

Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa

147 460 147 460

2. 801. 80104. 2310. Gmina Rawicz

Utrzymanie dziecka w 

przedszkolu
dotacja celowa

10 000 10 000

3. 900. 90001.
2650. SZBWiK w Wąsoszu Oczyszczenie 1 m3 ścieków dotacja przedmiotowa

15 000 15 000

4. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie domu kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa

224 467 224 467

2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa

188 057 188 057

205 000 124 000 81 000

1. 754. 75404. 6170. Komenda Policji Dotacja na zakup samochodu
dotacja celowa

36 000 0 36 000

2. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa

30 000 0 30 000

3. 921. 92120. 6570.

Rzymskokatolicka Parafia pw. 

Świętych Apostołów Piotra i Pawła 

w Sułowie Wielkim

Dotacja na renowację 

zabytkowego  kościoła 
dotacja celowa

15 000 0 15 000

4. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa
dotacja celowa

95 000 95 000

2820. LKS "Albatros" Działalność sportowa
dotacja celowa

10 000 10 000

2820. WKS "Wiewierzanka" Działalność sportowa
dotacja celowa

19 000 19 000 0

789 984 708 984 81 000

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2015 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji


